
 
 
 
 

 
COPIA 

 
  DETERMINAZIONE N. 369 

  Data di registrazione 01/07/2019 

 
  

Oggetto: 

BANDI DI MOBILITA' PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI, A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO, MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO TRA 
AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001. 
AMMISSIONE CANDIDATURE BANDO SETTORE TECNICO E CHIUSURA 
PROCEDIMENTO BANDI SETTORI ECONOMICO-AMMINISTRATIVO E AFFARI 
GENERALI. 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Personale – Segretario Comunale Cammarano dott. Francesco. 

 
Premesso che: 

 

con determinazione n. 297 del 27/05/2019 è stata avviata la procedura di mobilità volontaria ai sensi 

dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, dei bandi pubblici a tempo pieno ed indeterminato per le figure di 

seguito indicate: 
 

- di un posto di “Specialista in attività tecnica”, categoria D, nel Settore Tecnico,  

- di un posto di istruttore, categoria C,  nel Settore Affari Generali; 

- di un posto di istruttore, categoria C, nel Settore Economico Amministrativo – Servizio Tributi; 
 

con determinazione n. 307 del 04/06/2019, è stata prorogata, senza soluzione di continuità, al 

trentesimo giorno, ovvero al 27/06/2019, la data finale di pubblicazione e la presentazione delle 

domande di partecipazione ai bandi approvati con determinazione n. 297 del 27/05/2019; 

 
con determinazione n. 343 del 20/06/2019 sono state nominate le commissioni e stabilita la data del 

colloquio dei tre bandi di mobilità; 

Rilevato che, nei termini di pubblicazione dei bandi, sono pervenute le seguenti domande: 

 per il bando di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di 

“Specialista in attività tecnica” nel Settore Tecnico, categoria D, a tempo pieno ed indeterminato:  

         n. 2 domande 

 
 per il bando di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto, 

profilo professionale di istruttore presso Settore Economico Amministrativo – Servizio Tributi, 

categoria C, a tempo pieno ed indeterminato:     n. 0 domande  

 

 per il bando di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto, 

profilo professionale di istruttore presso Settore Affari Generali – Servizio Demografico, categoria C, a 
tempo pieno ed indeterminato:      n. 0 domande 

 

 

Ritenuto quindi: 

 

- di chiudere i procedimenti relativi alle procedure di mobilità, di cui all’art. 30 del D.Lgs 
165/2001, relativi rispettivamente al n. 1 posto di istruttore, categoria C,  nel Settore Affari 

Generali e al n. 1 posto di istruttore, categoria C, nel Settore Economico Amministrativo – 

Servizio Tributi, non avendo ricevuto domande di partecipazione; 

 

 
Ufficio 

SEGRETERIA 

certificata@pec.vigliano.info 



- di ammettere al colloquio, che si terrà il giorno martedì 2 luglio 2019 alle ore 10:00, i due 

candidati che hanno presentato domanda, avendone riscontrato i requisiti; 

 

VISTI  

- lo Statuto Comunale,   

- il regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi  

- il regolamento comunale sui concorsi 

- i bandi di mobilità esterna per la copertura dei posti di cui trattasi; 
 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni tutte di cui in premessa, da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo 

 

Di dare atto della conclusione negativa delle procedure di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D. 
Lgs. 165/2001, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato: 

- di n. 1 posto, profilo professionale di istruttore presso Settore Economico Amministrativo – 

Servizio Tributi, categoria C; 

- di n. 1 posto, profilo professionale di istruttore presso Settore Affari Generali – Servizio 
Demografico, categoria C;    

 

Di ammettere al colloquio per il bando di mobilità, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 per la 

copertura di n. 1 posto di “Specialista in attività tecnica” nel Settore Tecnico, categoria D, a tempo pieno 

ed indeterminato i seguenti candidati: 

- Arch. Simona Zaghi 

- Arch. Cristiano Campagnolo 

 

Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Albo pretorio informatico di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 69/2009; 

 
Con la pubblicazione del medesimo nelle apposite sezioni del sito web istituzionale del Comune si 

ritengono assolte le prescrizioni di cui all’art. 26 e all’art. 37 del D. Lgs. 14/03/2013, n° 33, come 

modificati dagli artt. 23 e 31 del Decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97. 

 

 
 
 
 
01/07/2019        

  F.to Dott. Francesco Cammarano 

 
 
 

  
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
Vigliano Biellese, 11/07/2019  
 
  Il Segretario Comunale 

  Dott. Francesco Cammarano 

 


